
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ТУАПСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

от

ПРИКАЗ

с.Небуг

Об итогах ежегодной Туапсинской районной акции «Неделя 
«Музей и дети» на территории муниципального образования 

Туапсинский район в 2023 году

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации 
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 23 ноября 2022 г. № 2078 
«Об утверждении Положения о ежегодной Туапсинской районной акции 
«Неделя «Музей и дети», от 14 декабря 2022 г. № 2221 «Об организации и 
проведении в 2023 году на территории муниципального образования 
Туапсинский район ежегодной Туапсинской районной акции «Неделя «Музей и 
дети», приказом отдела культуры администрации муниципального образования 
Туапсинский район от 23 декабря 2022 г. № 207 «Об организации и проведении 
в 2023 году на территории муниципального образования Туапсинский район 
ежегодной Туапсинской районной акции «Неделя «Музей и дети», приказом 
Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский районный 
организационно-методический центр» от 23 декабря 2022 г. № 125 «Об 
организации и проведении в 2023 году на территории муниципального 
образования Туапсинский район ежегодной Туапсинской районной акции 
«Неделя «Музей и дети», на основании протокола заседания организационного 
комитета по подготовке и проведению в 2023 году на территории 
муниципального' образования Туапсинский район ежегодной Туапсинской 
районной акции «Неделя «Музей и дети» от 10 января 2023 г. № 1/09-04.4, в 
рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры в 
Туапсинском районе», утвержденной постановлением администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 09 ноября 2015 г. № 2557 



2

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 
Туапсинском районе» приказываю:

1. Диплом в рамке и ценный подарок вручить самому активному 
участнику ежегодной Туапсинской районной акции «Неделя «Музей и дети» на 
территории муниципального образования Туапсинский район в 2023 году 
Анучкину Роману Сергеевичу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ментр»

Начальник Муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный 
организационно-методический ц

Проект подготовлен и внесен: 
ведущий специалист Муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный 
организационно-методический центр»

Д.Н. Глушко

И.В. Алексеева


